
2022年 12 月 2 日 
お客様各位 

株式会社精工技研 
機器事業部 営業課 

 
 

X 線 CT 装置販売及び非破壊検査受託サービス終了のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
弊社は、2023 年 1月 31日（火）をもちまして、X線 CT装置販売及び非破壊検査受託サ

ービスの提供を終了することといたしました。 
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。また、これまで長年にわたりご愛顧頂きまして、深く御礼申し上げます。 
 
今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指してまいりますので、変わらぬご

愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
提供終了業務： X線 CT 装置販売 

非破壊検査受託サービス 
 

提供終了日 ： 2023年 1 月 31 日（火） 
 
お問合せ先 ： 株式会社精工技研 
        機器事業部 営業課 
        TEL：047-388-6111 
        E-mail：sales.div@seikoh-giken.co.jp 

 
以上 


